

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок четыре тысячи пятьсот два рубля 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,85		44 502,30
ЖЭС-2					4,85		44 502,30
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв66)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,8	31 167,45	24 933,96
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	8	271,18	2 169,44
		БП-00026738 Тройник обжимной с переходом на HP DN 26x3/4" (осн)		шт	2	815,29	1 630,58
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак(воздухосборник); кв.66)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	4	2 021,18	8 084,71
		БП-00026733 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	2	474,37	948,74
		БП-00030137 Воздухоотводчик автоматический 3/4" (осн)		шт	2	2 033,61	4 067,22
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 32 мм (кв.66,70 хвс)	ГЭСН16-04-002-03	100 м	0,05	229 672,60	11 483,63
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	5	271,18	1 355,90
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) HP 3/4" (осн)		шт	1	90,18	90,18
		БП-00025909 Угольник пресс DN 26x3/4" HP (осн)		шт	2	574,62	1 149,24
Прямые затраты по разделу:							21 951,00
в т. ч. зарплата:							10 451,93
Накладные расходы по разделу:							9 762,78
Сметная прибыль по разделу:							5 371,47
НДС 20% по разделу:							7 417,05
Итого по разделу, включая НДС:							44 502,30
Прямые затраты по всем разделам:							21 951,00
в т. ч. зарплата:							10 451,93
Накладные расходы по всем разделам:							9 762,78
Сметная прибыль по всем разделам:							5 371,47
НДС 20% по всем разделам:							7 417,05
Итого по разделам, включая НДС:							44 502,30

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.